
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ВЕРХОСОСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
 БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
01 августа 2014 года № 4 
 
 
 
О внесении изменений в решение 
земского собрания Верхососенского 
сельского поселения от 18 июня 
2013 года №4 «Об утверждении 
норм и правил благоустройства, 
озеленения, обеспечения чистоты и 
порядка на территории 
Верхососенского сельского 
поселения» 

 

 
 
 

В соответствии со статьёй 132 Конституции РФ, ст.210 Гражданского 
кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона Российской 
Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Верхососенского сельского поселения муниципального района 
«Красногвардейский район» Белгородской области, земское собрание 
Верхососенского сельского поселения р е ш и л о: 

1. Внести  в решение земского собрания Верхососенского сельского 
поселения от 18 июня 2013 года № 4 «Об утверждении норм и правил 
благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории 
Верхососенского сельского поселения» следующие изменения: 

абзац 1 пункта 8.2.1. признать утратившим силу. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Верхососенского 
сельского поселения  О. Масловская 


